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Editörden 

 

Bilimsel Bir Yazı Neden Yayımlanır? 

Değerli Bilim İnsanları, 

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi 
hakemli bilimsel bir dergi olup, Sağlık 
Bilimleri literatürüne bilimsel katkı yapma 
uğraşı içindedir. On yılı geride bırakan 
dergimiz yılda üç sayı olarak yayımlayarak 
yayın hayatına devam etmektedir. 
Dergimizde yayımlanan her bilimsel yazının 
arkasında yoğun bir iş gücünün olduğunu 
biliyor ve görüyoruz. Bu emeği verenlere 
yürekten teşekkür ederim. Araştırmanın 
planlanma aşamasında başlayan bu süreç; 
veri toplama, analiz, yazım, dergi hakem 
değerlendirme süreci, redaksiyon ve sayfa 
düzeni ile devam etmekte ve sonuçta bilimsel 
yazı dergide yayımlanarak okuyucularla 
buluşmaktadır. Bilimsel bir yazının 
yayımlanmasıyla görev tamamlanmış gibi 
gözükse de, aslında bilimsel bir yazının 
görevi tam da bu noktada başlamaktadır. 

Sağlık alanında yayımlanan bilimsel bir yazı 
okunmak ister, okunup bulgu ve 
sonuçlarının tartışılmasını, sağlık 
hizmetlerinin planlanması, sunum ve 
değerlendirilmesinde bilimsel kanıt olarak 
kullanılmak ister. Yayımlanan bilimsel 
yazıların diğer bilimsel yazı ve kitaplarda 
kaynak olarak kullanılması bunun somut bir 
göstergesi olabilir. Uluslararası yayımlarda 
buna ulaşılabilirken, ulusal yayınlar için bu 
hala yeterince ulaşılabilir değildir. Biz 
dergimizde yayımladığımız bilimsel 
yayınların ne kadar atıf aldığını bilmiyoruz! 

Yayımlanan bilimsel yazıların ne kadar 
okunduğunun bir göstergesi de, yayımlarla 
ilgili olarak Editöre yazılan mektuplardır. 
Editöre yazılan mektuplar, dergide 
yayımlanan yazılarla ilgili güçlü ve dinamik 
bir geri bildirim sağlamaktadır. Üzülerek 
belirtmeliyim ki, üç yıldır editörlüğünü 
yaptığım Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Dergisinde yayımlanan yazıların hiçbirine bu 
güne kadar Editöre Mektup başlığı altında bir 
yazı gelmedi. Derginin editörü olarak bu beni 
düşündürmektedir! 

Değerli Bilim İnsanları, 

Mersin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi 
Sağlık Alanında yapılan bilimsel araştırma 
yazılarını beklediği kadar, burada 
yayımlanan yazılara bilimsel görüşlerinizi de 
beklemektedir. Dogmatik olmayan bilimsel 
bilgi, özgür eleştirel ortamda büyür, gelişir 
ve topluma yararlı olur. Bu duygu ve 
düşüncelerle, 2018 yılının daha bilimsel ve 
üretken bir yıl olmasını dilerim. 

Bilimsel ve dostça kalın… 

Prof.Dr. Caferi Tayyar Şaşmaz 
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